
令和 5年 12月 15日

区民の皆様ヘ

石 渡 区長 竹 内 正 男

令和 5年度 石渡区
「役定め総会」の開催について (ご案内)

拝啓 師走の候、区民の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は、区の行政運営にご協力を賜 り厚くお礼申し上げます。

さて、令和 6年度の 区役員選出のための「役定め総会」を下記により

開催いたします。

年明け、何かとご多用のところとは存じますが、万障お繰 り合わせの

上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

1 同 時  令和 6年 1月 1日 (月 )午 前 11時～11時 30分

2 場 所  石渡公民館 大会議室

雷コ
ロL

ヽ

3議 題

(1)令和 6年度の 石渡区新役員選出選挙

① 区関係

区長、副区長、会計

② 氏子関係

氏子総代、氏子代理

③ 公民館関係

公民館長、公民館副館長

(2)その他

★ 役定め終了後新年会を行いますのでご出席ください。

甲
,


